
 

USNESENÍ O PRŮBĚHU ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE 
Hlavice konaného dne 18. 9. 2019 v zasedací místnosti OÚ Hlavice. 

 
Přítomni:  Mgr. Štěpánka Sichrovská, Ing. Renata Pytlounová, Mgr. Jana Arltová, Bc. Lenka Kristková, 

Jaroslav Kristek, Martin Hozák a David Vincour.  

Omluven: Jaroslav Najman, Ing. Josef Pytloun 

  

Ověřovatelé zápisu: Jana Arltová, Martin Hozák 

  

Program:  

1. Projednání zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

2. Projednání přípravy projektu – Obnova veřejného prostranství v obci Hlavice 

 

Nebyl vznesen žádný návrh na doplnění programu zasedání.  

1. Projednání zrušení veřejné zakázky malého rozsahu 

 

OZ byly předloženy komisí pro otevírání nabídek, která byla zadavatelem ustanovena ve složení – Ing. Josef 

Pytloun, Ing. Renata Pytlounová a Mgr. Jana Arltová nabídky viz Protokol o otevírání nabídek ze dne 20. 8. 

2019 k veřejné zakázce na služby zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, jako zakázky malého rozsahu, která byla zahájena 7. 8. 2019 zasláním výzvy. 

 

OZ hlasovalo o pokračování ve výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Hlasováno bylo: 
 
Pro -   (0)   

Proti –   (7)   

Zdržel se –  (0) 

 

A dále se všemi přítomnými členy usneslo a rozhodlo o zrušení zadávacího řízení na výše uvedenou veřejnou 

zakázku. 

 

Hlasováno bylo: 
 
Pro -   (7)   

Proti –   (0)   

Zdržel se –  (0) 

 



 
2. Projednání přípravy projektu – Obnova veřejného prostranství v obci Hlavice 

 

Zastupitelstvu obce Hlavice byl paní starostkou představen dotační titul, který je zaměřen na podporu 

obnovy veřejného prostranství v obcích. V obci Hlavice by se jednalo o prostor okolo kostela a přilehlé 

chodníky. 

 

OZ obce Hlavice se usneslo a všemi přítomnými členy schvaluje zadání zpracování projektu, který je nutným 
kritériem podání žádosti o výše uváděný dot. titul. 
 
Hlasováno bylo: 
 

Pro -   (7)   

Proti –   (0)   

Zdržel se –  (0) 

 

 

3. Různé 

 

OZ bylo paní starostkou informováno o: 

- přípravách a organizaci oslavy slavnostního odhalení památníku padlých v termínu 28. 9. 

- provedených zednických pracích na budově MŠ a tělocvičně 

- probíhajících změnách územního plánu obce Hlavice 

 

Termín příštího zasedání zastupitelstva je stanoven na pondělí  7. října 2019 od 18.00 hod v zasedací 

místnosti OÚ Hlavice. 

 
 
V Hlavici dne 18. 9. 2019 
Zapsala: Bc. Lenka Kristková  
 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starostka: Mgr. Štěpánka Sichrovská     Místostarostka: Bc. Lenka Kristková 
 
 
Správnost zápisu schválili: 
 
 
 
 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Jana Arltová        Martin Hozák 
 
 
 
 
 


